From: Erla Arnardéttir <erla.arnardottir@urn.is>

Sent: manudagur, 26. januar 2026 16:02

To: Leifur bPorkelsson <leifur@hne.is>; Hordur bPorsteinsson <hordur@heilbrigdiseftirlit.is>; Sigran
Gudmundsdottir <sigrun@hsl.is>; Tdmas Gudberg Gislason <Tomas.Gudberg.Gislason@reykjavik.is>;
Asmundur E. borkelsson <asmundur@hes.is>; Lara Gudmundsdéttir <lara@haust.is>; eftirlit@hevf.is;
borsteinn Narfason <thorsteinn@hev.is>; Sigridur Hjaltadottir <sigridur@hnv.is>

Cc: Steinunn Fjéla Sigurdardéttir <steinunn.fjola.sigurdardottir@urn.is>; isabella Osk Masdéttir

<isabella.masdottir@urn.is>

Subject: Frumvarp vegna flutnings eftirlits a svidi hollustuhatta og mengunarvarna

Gédan dag,

Umhverfis-, orku- og loftslagsraduneytid mun birta i dag drég ad frumvarpi vegna flutnings eftirlits a svioi
hollustuhatta og mengunarvarna i samradsgatt stjornvalda.

Til upplysinga er fyrirhugad ad halda kynningarfund a frumvarpinu fyrir heilbrigdisnefndir sveitarfélaga, en
timasetning hans liggur enn ekki fyrir.

Vid hvetjum ykkur til ad senda inn umsaghnir.

Bestu kvedjur,

Erla

Erla Arnardottir

Logfraedingur / Head of Division

Skrifstofa umhverfisgeeda / Department of Environmental Quality

Umhverfis-, orku- og loftslagsraduneytid / Ministry of the Environment, Energy and
Climate

Borgartun 26, 105 Reykjavik, Iceland

Simi / Tel: (+354) 545 8600

www.urn.is - Fyrirvari/Disclaimer

Vinsamlegast hugido ad umhverfinu adur en toélvupdésturinn er prentadur / Please consider the environment
before printing
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